
UCHWAŁA NR 20/TW2015 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 283/XLV/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
30 października 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Gnieźnieńskiemu w 2015 roku 

Na podstawie art. 7a i art. 12 piet 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
0 samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późń. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 
1 art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 283/XLV/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
30 października 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Gnieźnieńskiemu w 2015 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


